山东航空学院科研处
科研〔2024〕89号

关于开展高水平论文写作和高水平项目

申请培训会通知

各二级学院、部门，校直科研机构：

为持续强化有组织科研，以项目研究为媒介搭建科研交

流平台，以论文写作为载体进行学术思维碰撞，以专家教师

为引领提升教师科研素养，实现系统内部全面赋能，按照《关

于开展科研规范与科研能力提升活动的通知》（科研〔2024〕

76号）安排，现开展高水平论文写作和高水平项目申请培训

会，有关事项通知如下：

一、时间

6月 17日（星期一）下午 2:30—4:30

二、地点

理工类：9教 313

人文社科类：2教 310

三、主讲人

理工类

文国兴，博士，研究生导师，教授，山东省有突出贡献

的中青年专家，2020-2022年度全球前 2%科学家。主要从事

非线性系统的自适应控制、优化控制、多智能体控制、神经

网络、模糊系统等方面研究。近五年主持国家级项目 1项，

省部级项目 1 项，以第一作者发表 SCI 学术论文 20 多篇，

指导研究生发表 SCI论文 9篇，授权发明专利 2项。

人文社科类：

亓佩成，历史学博士，教授，山东航空学院杰出人才，

主要从事南高架索史、中外交流史研究，主持国家社科冷门

绝学 1项，一般项目 1项，省社科重点项目 1项。在《光明

日报》《史学月刊》等期刊发表论文 10 余篇，出版专著两

部，获山东省社科优秀成果二等奖 1次。

四、参加人员

近五年新进专业技术岗教师，鼓励其他老师积极参加。

五、相关要求

1.请参加培训会教师 6 月 17 日下午 2:20 前到场，并做

好签到。此次参与培训情况将作为二级单位有组织科研工作

考核的重要依据。

2.鼓励教师们带着科研实践过程中的问题和疑问、以往

的申报书、投稿的论文等参加交流会。

联 系 人：高 洁

联系电话：3191160（81160）

科研处

2024年 6月 16日